PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

Secretaria de Município de Planejamento e Administração
Superintendência de Compras e Licitações

Rua Venâncio Aires, nº 2277 | 2º Andar | Centro | CEP: 97010-005 | Santa Maria/RS | Brasil
+55 (55) 3174-1501 | pregao@santamaria.rs.gov.br | www.santamaria.rs.gov.br

ATA ADITIVO Nº 02

ALTERAÇÃO RAZÃO SOCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 126/2024

PROCESSO Nº 649/2024

RP – MATERIAL ELÉTRICO

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14h, tendo por

local a sala da Superintendência de Compras e Licitações, no Centro Administrativo

Municipal, sito na Rua Venâncio Aires, 2.277, Centro, a Pregoeira analisou os documentos

encaminhados pela empresa ALICE STEPHANNY SIQUEIRA GOMES com CNPJ nº

56.607.352/0001-64, no qual alterou a razão social para LICITA INFORMÁTICA LTDA em

08/02/2025 conforme 1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL, encaminhada via e-mail. Nada mais

havendo a registrar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pela Pregoeira. Maiores

informações pelo telefone (55) 3174-1501.

Marieli Machado Tarragó
Pregoeira